Inhalt

Jean-Pierre Han

Das Alphabet des Lebens

Xavier Durringer
Ganze Tage — Ganze Nichte

Joél Jouanneau
Allegria opus 147

Catherine Anne
Agnes

Philippe Minyana
Sechs Zellen

Jean-Luc Lagarce
Ich war in meinen Haus und wartete,

dafS der Regen kommt

Bio-Bibliographien

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/955566452

21
87
131
213

253

303

——


http://d-nb.info/955566452

