

## Inhalt

Jean-Pierre Han <i>Das Alphabet des Lebens</i>	9
Xavier Durringer <i>Ganze Tage – Ganze Nächte</i>	21
Joël Jouanneau <i>Allegria opus 147</i>	87
Catherine Anne <i>Agnès</i>	131
Philippe Minyana <i>Sechs Zellen</i>	213
Jean-Luc Lagarce <i>Ich war in meinen Haus und wartete, daß der Regen kommt</i>	253
Bio-Bibliographien	303